
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Identifikační údaje o veřejném zadavateli a veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v Jihočeském a Plzeňském kraji

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Název projektu: Vzdělávání  poskytovatelů  sociálních  služeb  ve  venkovských  oblastech

Jihočeského a Plzeňského kraje

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.03/A7.00014

Zadavatel: Centrum pro komunitní práci jižní Čechy

Sídlo zadavatele: Dvořákova 21, České Budějovice

IČ / DIČ zadavatele: 68 52 09 13 / CZ 68 52 09 13

Statutární zástupce: Bc. Daniel Rosecký

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Chovanec,

Kontakt: 777 793 723, tomas.chovanec@cpkp.cz

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

V rámci zadávacího řízení poptáváme dodavatele odborného vzdělávání pro zaměstnance poskytovatelů

sociálních  služeb  v rámci  (viz  podrobná  specifikace  vzdělávání  v Příloze  č.  1)  ve  vzdělávacích  kurzech

akreditovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

Veřejná zakázka je členěna do následující struktury:

a) Odborné vzdělávání s návazností na odbornou stáž - DOZP a DaTS

V  této  části  budou  realizovány  4  odborné  kurzy  uvedené  níže,  které  jsou  určeny  zaměstnancům

poskytovatelů sociálních služeb tj. Domovy pro osoby se zdravotním postižením (dále jen DOZP) a pro

zaměstnance Denního a týdenního stacionáře (dále jen DaTS) v Plzeňském (dále jen PK) a Jihočeském kraji

(dále jen JK). Jednotlivé kurzy budou realizovány dle podrobnějších podmínek uvedených v této zadávací

dokumentaci. Jedná se o tyto kurzy:

- Augmentativní a alternativní komunikace

- Muzikoterapie

- Aktivizace klientů DOZP

- Zaměstnávání klientů

b) Odborné vzdělávání s návazností na odbornou stáž - Domovy pro seniory

V  rámci  této  části  bude  realizováno  celkem  7  odborných  kurzů  uvedených  níže,  které  jsou  určeny

zaměstnancům poskytovatelů sociálních služeb Domovů pro seniory v PK a JK.  Jednotlivé kurzy budou

realizovány dle podrobnějších podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedná se o tyto kurzy:

- Komunikace s umírajícími a jejich rodinami

- Motivace seniorů k účasti na péči

- Odpovědnost při poskytování sociálních služeb

- Normy chování na pracovišti

- Bazální stimulace



- Systematický individuální přístup ke klientům

- Přímá péče s klienty

c) Otevřené kurzy - DOZP a DaTS

V  rámci  této  části  bude  realizováno  celkem  20  odborných  kurzů  uvedených  níže,  které  jsou  určeny

zaměstnancům poskytovatelů sociálních služeb DOZP a DaTS v PK a JK. Jednotlivé kurzy budou realizovány

dle podrobnějších podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedná se o tyto kurzy:

- Dokumentace v sociálních službách podle Standardů kvality sociálních služeb

- Duševní hygiena a její význam

- Individuální plánování s klientem

- Individuální plánování v praxi

- Jak zvládnout úskalí pomáhající profese

- Krizová intervence v praxi

- Kurz první pomoci

- Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách

- Nový občanský zákoník - definice klíčových principů a rozdílů

- Odpovědnost při poskytování sociálních služeb

- Opatrovnictví v praxi 

- Péče o klienty s diabetes mellitus a epilepsií

- Práce s rizikem v sociálních službách

- Prevence závislosti na sociální službě

- Případové práce s klientem

- Příprava na inspekci kvality v sociálních službách

- Sociálně právní minimum

- Úvod do standardů kvality sociální práce

- Stres a syndrom vyhoření

- Základy etiky v sociálních službách

d) Otevřené kurzy - Domovy pro seniory

V  rámci  této  části  bude  realizováno  celkem  16  odborných  kurzů  uvedených  níže,  které  jsou  určeny

zaměstnancům poskytovatelů sociálních služeb Domovů pro seniory v PK a JK.  Jednotlivé kurzy budou

realizovány dle podrobnějších podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedná se o tyto kurzy:

- Alzheimerova demence

- Asertivní komunikace se seniory

- Biografická anamnéza podle modelu E. Böhma

- Cvičení paměti u seniorů a lidí s demencí

- Individuální plánování v praxi

- Efektivní sociální práce s dlužníky

- Nový občanský zákoník - definice klíčových principů a rozdílů

- Komunikace s problémovým klientem



- Odpovědnost při poskytování sociálních služeb aneb

- Ochrana práv uživatelů pobytových sociálních služeb

- Opatrovnictví v praxi

- Osobnost a kompetence pracovníka v sociálních službách

- Stížnosti na kvalitu poskytovaných sociálních služeb

- Úvod do arteterapie

- Vzdělávací seminář ke standardu č. 3 a 4

- Základy muzikoterapie pro seniory

e) Uzavřené kurzy - DOZP a DaTS

V  rámci  této  části  bude  realizováno  celkem  21  odborných  kurzů  uvedených  níže,  které  jsou  určeny

zaměstnancům poskytovatelů sociálních služeb DOZP a DaTS v PK a JK. Jednotlivé kurzy budou realizovány

dle podrobnějších podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedná se o tyto kurzy:

- Zvládání agrese v kontaktu s klientem

- Augmentativní a alternativní komunikace

- Duševní hygiena a její význam

- Ergoterapie

- Humanizace sociálních služeb

- Individuální plánování s využitím "Životního příběhu klienta"

- Individuální přístup k uživateli sociálních služeb a jeho specifika

- Jak pečovat o sebe sama

- Jednání s agresivním klientem

- Jednání s problémovými klienty

- Komunikace - asertivní komunikace

- Kurz první pomoci

- Ochrana práv uživatelů pobytových sociálních služeb

- Práva a povinnosti uživatelů sociální služby

- Restriktivní opatření

- Řešení konfliktních situací s klientem

- Sexualita lidí s mentálním postižením

- Specifické přístupy k vybraným skupinám uživatelů

- Stres a syndrom vyhoření

- Základy etiky v sociálních službách

- Zaměstnávání osob se zdravotním postižením

f) Uzavřené kurzy - Domovy pro seniory

V rámci této části bude realizováno celkem 27 odborných kurzů uvedených níže, které jsou určeny pro

zaměstnance  poskytovatelů  sociálních  služeb  Domovů  pro  seniory  v PK  a  JK.  Jednotlivé  kurzy  budou

realizovány dle podrobnějších podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedná se o tyto kurzy:

- Manipulace s imobilním klientem



- Individuální plánování v praxi

- Asertivní komunikace se seniory

- Bazální stimulace - základní kurz

- Biografická anamnéza podle modelu E. Böhma

- Duševní hygiena a její význam

- Individuální plánování u nekomunikujících klientů a nácvik intuitivních technik

- Individuální přístup k uživateli soc. služeb a jeho specifika

- Jak zvládnout úskalí pomáhající profese

- Jednání s agresivním klientem

- Komunikace s umírajícími a jejich rodinami

- Legislativa ve vztahu k domácímu násilí

- Manipulace s imobilním klientem

- Motivace seniorů k účasti na péči

- Normy chování na pracovišti

- Ošetřovatelské postupy při inkontinenci

- Péče o klienty s demencí

- Práce s rizikem v sociálních službách

- Prevence pádů

- Prevence  vzniku  a  šíření  infekčních  onemocnění,  osobní  a  provozní  hygiena  pro  pracovníky

v sociálních službách

- Přístupy a komunikace s lidmi s demencí

- Specifika komunikace s klienty s tělesným postižením

- Stres a syndrom vyhoření

- Týmová práce a spolupráce

- Validační metody a jejich užití v praxi při péči o seniory

- Základy etiky v sociálních službách

- Zvládání agrese v kontaktu s klientem

g) Kvalifika ční kurz pro pracovníky v sociálních službách

V rámci této části bude realizován kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách dle požadavků

Zákona č.  108/2006 Sb.,  o sociálních službách, který  je  určen zaměstnancům poskytovatelů sociálních

služeb Domovů pro seniory a DOZP  v PK a JK.

Podmínky pro podání veřejné zakázky

a) Uchazeč  není  oprávněn předložit  nabídku na  jednu  z  částí  zakázky  samostatně,  ale  pouze  na

všechny výše uvedené části zakázky současně.



b) Podrobná  specifikace  jednotlivých  zadávaných  kurzů  a  další  požadavky  na  předmět  a  způsob

plnění  této  veřejné  zakázky  v  jednotlivých  částech  jsou  uvedeny  v  samostatné  příloze  této

Zadávací dokumentace - Příloze č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky.

c) Všechny  zadávané  kurzy  musí  být  akreditovány  pro  další  vzdělávání  sociálních  pracovníků  a

pracovníků v sociálních službách v souladu se Zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve

znění pozdějších předpisů, a to pro cílové skupiny uvedené u jednotlivých kurzů v Příloze č. 1 této

zadávací dokumentace. Dodavatel musí  zadavateli  doložit společně s nabídkou kopie dokladů o

akreditaci  kurzů  v minimálním  rozsahu  k  15  kurzům  uvedených  v  Příloze  č.  1  této  zadávací

dokumentace. Ostatní  kurzy je možné realizovat na základě dohody se subdodavatelem/li.  Pro

subdodavatele platí shodné podmínky stran akreditace jako pro dodavatele.

d) Dodavatel je akreditovaná vzdělávací instituce (podle MPSV).

e) Místo  plnění  veřejné  zakázky  se  bude  lišit  podle  charakteru  (otevřený/uzavřený)  jednotlivých

kurzů,  kdy  otevřené  kurzy  budou  realizovány  dle  nabídky  dodavatele.  Uzavřené  kurzy  budou

realizovány  na  místech  v Jihočeském  a  Plzeňském  kraji,  které  zajistí  zadavatel.  V  případě

otevřených kurzů  dodavatel  upřesní  místo  konání  zadavateli  nejpozději  21  dní  před termínem

realizace akce.

f) Doba plnění celé zakázky je stanovena na období od podpisu smlouvy do 30. 4. 2015. Zahájení

realizace zakázky předpokládáme v únoru roku 2014.

g) Dodavatel v rámci zakázky plně zodpovídá a nese náklady za:

- personální  zajištění  kurzu  (odměna  lektora,  jeho  cestovní  výdaje  vč.  případného  ubytování  a

stravného).

- odborné  a  věcné  zajištění  kurzu  (školicí  materiály  pro  účastníky  kurzu,  veškeré  didaktické  a

výukové pomůcky a spotřební  materiál,  zkoušky a certifikáty,  v  případě otevřených kurzů také

zajištění školicích prostor a prezentační techniky apod. ).

- organizační zajištění (administrativní podpora - zajištění evidence účastníků, fotodokumentace z

kurzů apod.).

h) Povinnou  součástí  nabídky  bude  dokument  „Podrobný  návrh  realizace  zakázky"  obsahující

alespoň:

- návrh  obsahu  jednotlivých  kurzů   odpovídající  daným  kurzům  dle  Přílohy  č.  1  této  zadávací

dokumentace,

- popis metodiky realizace jednotlivých částí předmětu plnění zakázky,

- popis způsobu realizace a organizačního zajištění realizace zakázky,

- cenovou kalkulaci zakázky

Tento dokument bude předmětem hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 2 a uchazeč jej

proto musí zpracovat v tomto rozsahu.



i) Dodavatel  zajistí  realizaci  jednotlivých  kurzů  z  personálního  hlediska  prostřednictvím

kvalifikovaných  lektorů,  kteří  budou  mít  prokazatelnou  kvalifikaci  odpovídající  zaměření

jednotlivých  kurzů,  které  sám nabízí  (neplatí  pro  kurzy  od  subdodavatele).  Uchazeči  ve  svých

nabídkách předloží dokument „Personální  zajištění realizace zakázky",  ve kterém uvedou návrh

personálního  zajištění  realizace  jednotlivých  kurzů  a  to  včetně  uvedení  stručného  profesního

profilu jednotlivých lektorů. Tento seznam lektorů bude pro vítězného uchazeče závazný a změna v

personálním obsazení bude možná jen na základě předchozího písemného souhlasu zadavatele.

Podávání nabídek
Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem zakázky:

Výběrové řízení  - Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v Jihočeském a

Plzeňském kraji

s uvedením adresy uchazeče, na níž je možno nabídku pro případ pozdního doručení nabídky vrátit.

a) Nabídka  obsahující  doklady a  listiny  požadované zadavatelem v zadávací  dokumentaci  a  jejích

přílohách  musí  být  doručena  pouze  poštou,  přepravcem  zásilek  nebo  osobně  na  adresu

zadavatele:

Centrum pro komunitní Práci Jižní Čechy

Dvořákova 21

370 01 České Budějovice

b) Lhůta pro podávání nabídek končí 29. ledna 2014 do 10:00 hod. Nabídky, které budou doručeny

po  datu  a  hodině  uvedené  v  tomto  odstavci,  zadavatel  neotevírá  a  vrátí  je  neprodleně  zpět

uchazeči.

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

a) Předpokládaná a současně maximální celková cena zakázky je 1 668 400,-  vč. případné DPH. Tato

celková cena se skládá z maximálních cen jednotlivých částí zakázky:

- maximální cena za kurzy s názvem - Odborné vzdělávání s návazností na odbornou stáž - DOZP a

DaTS je 64 tis. Kč s DPH

- maximální cena za kurzy s názvem - Odborné vzdělávání s návazností na odbornou stáž - Domovy

pro seniory je 112 tis. Kč s DPH

- maximální cena za kurzy s názvem - otevřené kurzy - DOZP a DaTS je 70,4 tis. Kč s DPH

- maximální cena za kurzy s názvem - otevřené kurzy - Domovy pro seniory je 144 tis. Kč s DPH

- maximální cena za kurzy s názvem - uzavřené kurzy - DOZP a DaTS je 400 tis. Kč s DPH

- maximální cena za kurzy s názvem - uzavřené kurzy - Domovy pro seniory je 768 tis. Kč s DPH

- maximální cena za kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách je 110 tis. Kč s DPH



b) Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za každý kurz a uvede ji do Přílohy č.5.

1) V případě všech otevřených kurzů a kvalifikačního kurzu:

- celková cena za 1 účastníka bez DPH

- samostatné DPH

- celková cena za 1 účastníka vč. DPH 

2)   U všech ostatních kurzů:

- celková cena za 1 den vzdělávání bez DPH

- samostatné DPH

- celková cena za 1 den vzdělávání s DPH

c) Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací, bude stanovena jako cena

nejvýše přípustná a  bude zahrnovat  všechny náklady spojené s realizací  předmětu zadávacího

řízení dle této zadávací dokumentace. Změna dohodnuté ceny je možná pouze v případě, že dojde

ke změnám zákonných sazeb DPH.

d) Uchazeč nesmí v nabídce překročit ceny za jednotlivé části zakázky i za předmět plnění celkem.

Stejně tak uchazeč nesmí v nabídce překročit jednotkové ceny za jednotlivé položky, které jsou

uvedeny v Příloze č.  1 této Zadávací dokumentace. V případě překročení těchto cen může být

uchazeč zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen.

e) Zadavatel  nepřipouští  zahrnout  v  rámci  návrhu  smlouvy  žádná  další  ustanovení  nad  rámec

obchodních podmínek uvedených v příloze č. 4- návrhu smlouvy této zadávací dokumentaci.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

a) Nabídka musí být zadavateli zpracována v českém jazyce a podána v písemné formě. Nedílnou

součástí nabídky jsou také Přílohy č. 2 – č. 5 této ZD.

b) Nabídka  musí  být  zadavateli  podána  včetně  všech  povinných a  nepovinných  příloh  v  jednom

originále a jedné kopii v písemné formě.

c) Požadavek  na  písemnou  formu  je  považován  za  splněný  tehdy,  pokud  je  nabídka  a  všechny

relevantní  přílohy  (prohlášení  apod.)  včetně  návrhu  smlouvy  podepsány  osobou  oprávněnou

jednat jménem uchazeče. Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá uchazeč příslušným

oprávněním (např. výpis z obchodního rejstříku). Pokud nabídku za uchazeče podepíše zmocněná

osoba, musí být součástí nabídky uchazeče rovněž plná moc (originál nebo úředně ověřená kopie).

d) Součástí nabídky budou následující informace a doklady:



- Identifikační  údaje uchazeče  vč.  kontaktní  osoby  dodavatele  ve  věci  zakázky,  včetně  uvedení

telefonního a e-mailového spojení (Viz Příloha č. 3 Krycí list).

- Podrobný návrh realizace zakázky dle informací uvedených v zadávací dokumentaci a Příloze č. 1

obsahující  všechny  informace  nezbytné  pro  objektivní  posouzení  jednotlivých  nabídek  dle

hodnotících kritérií.

- Personální zajištění realizace zakázky - tzn. seznam expertů a lektorů pro jednotlivé části zakázky.

- Návrh smlouvy uchazeče v souladu se zadávacími podmínkami. Viz Příloha č. 4 Návrh smlouvy.

- Informace, případně prohlášení v souladu s ustanovení § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách.

- Další podklady tvořící nabídku.

e) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

f) Předložená  nabídka  musí  být  úplná  a  komplexní  a  jako  taková  bude  posuzována,  služby  v

jednotlivých plněních nelze rozdělit  (uchazeč musí nabídnout realizaci  celého plnění předmětu

zakázky).

g) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

h) Písemná  nabídka  včetně  návrhu  smlouvy  musí  být  plně  v  souladu  s  požadavky  zadavatele

uvedenými v této Zadávací dokumentace včetně příloh.

Splnění kvalifikace dodavatelů

a) Uchazeč musí v nabídce doložit  způsobem stanoveným zákonem č.  137/2006 Sb.,  o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů tyto kvalifikační předpoklady:

b) Základní  kvalifikační  předpoklady  uvedené  v §  53 odst  1  zákona  č.  137/2006  Sb.  o  veřejných

zakázkách,  ve znění pozdějších předpisů.  Dodavatel  prokazuje  splnění  základních kvalifikačních

předpokladů k datu podání nabídky podle odst. 1 § 53:

- v případě § 53 odst.  1 písm. a)  a b)  -  předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů,  a to za

všechny členy statutárního orgánu dodavatele (Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob) a

také za organizaci dodavatele (Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob)

- v případě § 53 odst. 1 písm. f) - předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke

spotřební dani,

- v případě § 53 odst. 1 písm. h) - předložením potvrzení příslušeného orgánu či instituce,



- v případě § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) předložením čestného prohlášení.

Výše uvedené doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů nesmí být starší 90 dní ke

dni podání nabídky.

c) Profesní kvalifikační předpoklady uvedené v § 54 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných

zakázkách,  ve znění pozdějších předpisů.  Dodavatel  prokazuje  splnění  profesních kvalifikačních

předpokladů k datu podání nabídky, a to:

- v případě § 54 písm. a) - předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

který nesmí být starší 90 dní ke dni podání nabídky,

- v případě § 54 písm. b) - předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné

živnostenské oprávnění či licenci.

- Technické kvalifikační předpoklady uvedené v § 56 odst. 2, písm. a) a e) zákona č. 137/2006 Sb. o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

d) Dodavatel prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů, které prokazuje:

- předložením  seznamu významných  služeb  poskytnutých  dodavatelem  v  posledních  3  letech  s

uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení vydané

zadavatelem, popř. obdobné doklady v souladu s výše zmíněným ustanovením § 56, odst. 2., písm.

a) zákona č. 137/2006 Sb.

- uchazeč splní tento kvalifikační předpoklad, pokud seznamem a osvědčeními prokáže, že řádně a
odborně poskytl nejméně 2 zakázky ve školení pracovníků DOZP nebo DS, z nichž alespoň jedna je
v hodnotě nejméně 1 mil. Kč.

- předložením kopií platných akreditací (vlastních nebo od subdodavatelů) vystavených dle platného

znění zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, a to u minimálně 25 poptávaných kurzů. Pro

kurzy uvedené v části Odborné vzdělávání s návazností na odbornou stáž Domovy pro seniory a

DOZP a DaTS je povinné předložit tyto kopie pro alespoň polovinu kurzů uvedených v Příloze č. 1.

e) ekonomickou a finanční způsobilost splnit zakázku v souladu s ustanovením § 50 odst. 1, písm. c)

zákona č. 137/2006 Sb., a to formou čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti

splnit veřejnou zakázku.

f) uchazeči mohou dokládat splnění kvalifikačních předpokladů v souladu s § 62, odst. 3 zákona č.

137/2006 Sb., a to formou čestného prohlášení (viz Příloha č. 2 čestné prohlášení), z jehož obsahu

bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. V případě,

že uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, má v souladu s § 62 odst. 3 zákona č.

137/2006 Sb.  povinnost před podpisem smlouvy doložit  originály  nebo úředně ověřené kopie

dokladů  prokazujících  splnění  všech  kvalifikačních  předpokladů  uvedených  v části  Splnění



kvalifikace dodavatelů. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z

obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dní ke dni podání nabídky.

Způsob hodnocení nabídek

a) Základním hodnotícím kritériem pro zadávání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky

dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Kritérium 1: Nabídková cena bez DPH s váhou 80 %

V  tomto  kritériu  bude  hodnocena  celková  výše  nabídkové  ceny  bez  DPH,  tzn.  ta,  kterou  zaplatí
zadavatel  za  realizaci  jednotlivé  dílčí  části  předmětu zakázky,  kdy  nabídka s  nejvýhodnější  cenou
obdrží 100 bodů a další nabídky v pořadí obdrží počet bodů vyčíslený vzorcem:

„počet bodů = 100 * hodnota nejvýhodnější nabídky /hodnota hodnocené nabídky".

Kritérium 2: Návrh způsobu realizace zakázky - váha 20 %

       V tomto kritériu budou hodnoceny následující dílčí ukazatele:
-  rychlost  reakce  =  počet  dnů  od  data  podpisu  smlouvy  do  data  předložení  harmonogramu

nabízených kurzů na 6 měsíců realizace projektu, přičemž předpokládané datum zahájení realizace
kurzů bude od 15. 2. 2014 včetně

-  
Nejvyšší počet přidělených bodů je v rámci tohoto dílčího ukazatele 20 bodů, přičemž 20 bodů
získá ten uchazeč,  který předloží  harmonogram dle  předchozího ustanovení do 2 následujících
pracovních dnů včetně od data podpisu smlouvy (tzn. např. podpis smlouvy 14. 2.2014, předložení
harmonogramu 18. 2.2014). Pracovní den končí ve 14.00 hod. Za každý další započatý den bude
bodová hodnota o 1 bod snižována. (tzn. např. do 15 dnů bude bodová hodnota 7)

Nabídka s největším počtem získaných bodů získá 100 bodů, další nabídky získají počet bodů daný
součtem bodové hodnoty kriteria 1 a kriteria 2.

Ostatní ujednání

a) Uchazeč  bude  vázán  svou  nabídkou  po  dobu  90  dnů  od  posledního  dne  lhůty  pro  podávání

nabídek.

b) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.

c) V případě, že některý z uchazečů předloží společnou nabídku nebo, že uchazeč bude zadávat část

zakázky subdodavateli/-ům, musí nabídky obsahovat všechny související náležitosti a být v souladu

s ustanoveními platného zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (např. z hlediska prokázání

kvalifikace - viz § 51 odst. 4, resp. § 51 odst. 5 a 6).

d) Zadavatel v souladu s § 44 odst. 6 zákona o veř. zakázkách požaduje, aby uchazeč ve své nabídce

specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům.  

e) Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 29. ledna 2014 v 10 hod. na adrese zadavatele.



f) Zadavatel si vyhrazuje právo:

- v případě nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu oznámit uchazeči své rozhodnutí o jeho

vyloučení z účasti v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 60, odst. 2) zákona č. 137/2006 Sb.

prostřednictvím uveřejnění na profilu zadavatele;

- v  případě  vyřazení  nabídky  hodnotící  komisí  při  posouzení  nabídek  oznámit  uchazeči  své

rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 76, odst. 4)

zákona č. 137/2006 Sb. prostřednictvím uveřejnění na profilu zadavatele;

- zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s ustanovením § 81, odst. 4) zákona

č. 137/2006 Sb. prostřednictvím uveřejnění na profilu zadavatele;

- komunikace  s  dodavateli  bude  probíhat  prostřednictvím  profilu  zadavatele  na  adrese

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/centrum-pro-komunitni-praci-jizni-cechy 

g) Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky.

- Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

- Příloha č. 3 - Krycí list

- Příloha č. 4 - Návrh smlouvy

- Příloha č. 5 – Cenová kalkulace


